DATOS TECNICOS
Capacidad carga

Ancho Plataforma

Longitud Plataforma
Distancia entre plataformas
Altura Plataforma

Altura minima

ELEVADOR AUXILIAR
Capacidad carga

Longitud Plataforma
Ancho Plataforma

Altura Elevacion

- Dpcional rampas ref. 993600:

Elevador Tijera Para Alineacion 4000 Kg / 5000 Kg Servicio Ruedas Libres

L emososn | 4EE0300H 4EE0G00H

4000 Kg 4000 Kg
610 mm 620 mm
4500 mm 5030 mm
820 mm 920 mm
2160 mm 2160 mm
330 mm 330 mm

Trifasico 230-400V 50/60 Hz. 2.2 KWv

3500 Kg 3500 Kg
1400 mm 1630 mm
570 mm 570 mm
450 mm 450 mm
- Opcional Monofasico 4EE0505H/2: Opcional lluminacidn led: +

» 4EE0505H » 4EE0500H

L mom
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5000 Kg
620 mm
5030 mm
920 mm
2160 mm
330 mm
Trif. 230-400V 50/60 Hz. 3 KW

3500 Kg
1630 mm
570 mm

450 mm

» 4EE0600H

ASSISTENCIATECNICA 24 HORAS
(2) Contacto movel: 914 068 071 - email: mgm-assistencia@sapo.pt
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